

Charlotte Normann & Michael Rask A/S

CVR-nr. 30 89 52 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2015.

Michael Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charlotte Normann & Michael Rask A/S Greve Strandvej 29 2670 Greve
	CVR-nr.: 30 89 52 90
	Stiftet: 26. september 2007
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Charlotte Normann, Formand Jytte Holm-Larsen Michael Rask
Direktion	Michael Rask
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed som franchisetager i Home-kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.101 t.kr. mod 2.228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen og er omfattet af selskabslovens §119.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er franchiseaftalen opsagt med virkning fra 1. august 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	2.101.300	2.227.541
2 Personaleomkostninger	-2.152.780	-2.259.603
Resultat før finansielle poster	-51.480	-32.062
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.272	-43.917
Resultat før skat	-109.752	-75.979
Årets resultat	-109.752	-75.979
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-109.752	-75.979
Disponeret i alt	-109.752	-75.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.920	39.875
Andre tilgodehavender	77.074	200
Periodeafgrænsningsposter	6.431	0
Tilgodehavender i alt	<u>335.425</u>	<u>40.075</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>335.425</u>	<u>40.075</u>
Aktiver i alt	<u>335.425</u>	<u>40.075</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	-3.218.925	-3.109.172
Egenkapital i alt	-2.718.925	-2.609.172
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	358.974	354.216
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.212	194.748
Anden gæld	2.482.164	2.100.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.054.350	2.649.247
Gældsforpligtelser i alt	3.054.350	2.649.247
 Passiver i alt	 335.425	 40.075
 6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som følge af at selskabskapitalen er tabt, er selskabet omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119.		
Efter regnskabsårets udløb afslutning er franchiseaftalen opsagt, og selskabet har mistet sit indtægtsgrundlag. Da der på tidspunktet for regnskabets færdiggørelse ikke foreligger nye forhold som kan begrunde fortsat drift, har selskabet valgt at ændre regnskabspraksis fra fortsat drift til realisation jævnfør beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.116.561	2.210.899
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	36.219	42.704
	<u>2.152.780</u>	<u>2.259.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	58.272	43.917
	<u>58.272</u>	<u>43.917</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	-3.109.173	-3.033.193
Årets overførte overskud eller underskud	-109.752	-75.979
	<u>-3.218.925</u>	<u>-3.109.172</u>

Noter

6. Eventualposter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

C. Normann Holding ApS, Parkvænget 6, 2680 Solrød strand

Michael Rask Holding ApS, Digterstien 5, 2670 Greve
